
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
2651 Rétság, Rákóczi út 20. Telefon: 35/550-100 

www.retsag.hu  Email: hivatal@retsag.hu 
 
 

1 oldal a 4 oldalból 

 
Előterjesztést készítette és előterjeszti: Vargáné Fodor Rita megbízott jegyző 

VÁROSKÖZPONT REHABILITÁCIÓS PÁLYÁZATTAL KAPCSOLATOS SZERZŐDÉS MÓDO-
SÍTÁSA (SOFT ELEMEK) 

ELŐTERJESZTÉS 
a képviselő-testület 2013. október 22-i ülésére 

Tárgyalja  Ülés Szavazás 
 Szociális bizottság  Nyílt  Nyílt szavazás 
 Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  Zárt   Titkos szavazás  
 Közbeszerzési Bizottság   Egyszerű többség  
 Képviselő-testület   Minősített többség 

1. A tárgyalandó témakör tárgyilagos és tényszerű bemutatása 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Városi Művelődési Központ és Könyvtár pályázatot nyert a városközpont rehabilitációs pályázat 
kötelező Soft elemeinek részbeni lebonyolítására.  
 
Az intézmény az eredeti szerződésben vállalt teljesítési határidőket több oknál fogva tartani nem 
tudta, ezért indokolt a szerződés 2. pontjának módosítása.  
 
Eredeti szerződés 3. pontja:  
 

2.) Vállalási díj fizetési ütemezése 
 

A megbízottat az 1. pontban foglalt feladatok maradéktalan teljesítéséért az alábbi összeg illeti 
meg: 
Megbízási díj: 3.398.000 Ft, azaz Hárommillió-háromszázkilencven-nyolcezer Forint, amely tartal-
mazza a jogszabályok által előírt áfa összegét is. 
1. számú rész-számla: 2013. augusztus 30. 50 % 
Végszámla legkésőbb: 2013. szeptember 30. 50 % 
Megrendelő a teljesítési igazolásnak megfelelően benyújtott számla összegét 15 napon belül kifi-
zeti. 
 
Kezdeményezett módosítás: 

2.) Vállalási díj fizetési ütemezése 
 

A megbízottat az 1. pontban foglalt feladatok maradéktalan teljesítéséért az alábbi összeg illeti 
meg: 
Megbízási díj: 3.398.000 Ft, azaz Hárommillió-háromszázkilencven-nyolcezer Forint, amely tartal-
mazza a jogszabályok által előírt áfa összegét is. 
1. számú rész-számla: 2013. szeptember 30. 50 % 
Végszámla legkésőbb: 2013. október 15. 50 % 
Megrendelő a teljesítési igazolásnak megfelelően benyújtott számla összegét 15 napon belül kifi-
zeti. 
 
A szerződés-módosítás nem érinti a szerződés összegét, csak a teljesítési határidőket. 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni szíveskedjen. 



Városközpont rehabilitációs pályázattal kapcsolatos szerződés módosítása (Soft elemek)            2013.10.22-i Kt. ülésre 

2 
 

2. Előzmények, különösen a témában hozott korábbi testületi döntések, azok végrehaj-
tása: mellékletben, továbbá 

202/2013. (VIII.08.) KT. HATÁROZATA 
 
 

Tárgy:  Döntés soft elemek lebonyolítására érkezett pályázatokról 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a városközpont rehabilitációs pályázat 
végrehajtásához Soft elemek lebonyolítására érkezett ajánlatokról szóló előterjesztést.  
 

Az árajánlatok alapján  
‐  az I. csoportba tartozó feladatokra  a Respect Kft-vel  bruttó 4.730.000 Ft-os összegben, 
‐  a II. csoportba tartozó feladatokra a Városi Művelődési Központ és Könyvtár Intézménnyel 

3.398.000 Ft-os összegben 
köt szerződést az ajánlatban szereplő programtervek végrehajtására. 
 
Az ajánlatok mellékleteként benyújtott, az előterjesztés mellékletét képező szerződés-
tervezeteket a Képviselő-testület jóváhagyja és felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert 
aláírásukra. 
  

 
Határidő:  2013. augusztus 09. 
Felelős : Mezőfi Zoltán polgármester 
 

3. Jogszabályi háttér:  

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2013. (II.25.) önkormányzati rende-
lete az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről 18. § 3.) bekezdés i. pontja, mely szerint 
„Az önkormányzat és intézmények nevében szerződést, megállapodást csak képviselő-
testületi jóváhagyást követően lehet aláírni.”  

 

4. Határozati javaslat 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2013.( X. 25.) KT. HATÁROZATA 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a városközpont rehabilitációs pályázat 
végrehajtása érdekében megkötött szerződések módosításáról készített előterjesztést. 
A Képviselő-testület támogatja a Városi Művelődési Központ és Könyvtárral kötött soft elemek végre-
hajtására szóló szerződés módosítását, mely szerint a szerződés teljesítésének határideje az alábbi-
ak szerint módosul: 

- I. részteljesítés 2013. augusztus 30. nap helyett 2013. szeptember 30.,  
- II. részteljesítés (végszámla) 2013. szeptember 30. helyett 2013. október 15.  

 
A Képviselő-testület felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a szerződés-módosítás aláírására. 
 
Határidő: 2013. október 24. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 



Városközpont rehabilitációs pályázattal kapcsolatos szerződés módosítása (Soft elemek)            2013.10.22-i Kt. ülésre 

3 
 

                                                                                                                                         
Rétság, 2013. október 06. 

       Vargáné Fodor Rita 
          megbízott jegyző 

 
 
 
Törvényességi záradék:  Az előterjesztés jogszabálysértést nem tartalmaz. 
 

         Vargáné Fodor Rita 
             megbízott jegyző 

 
Szerződés (tervezet) 

 
mely létrejött egyrészről Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete (2651 Rétság, Rákóczi 
út 20-22.) (továbbiakban: megbízó) 
másrészről a Városi Művelődési Központ és Könyvtár (2651 Rétság, Rákóczi út 26.) (továbbiak-
ban: megbízott) 
az alábbi tárgyban és feltételekkel: 
 
Felek a 2013. augusztus 27. napon létrejött szerződés 2. pontját az alábbiak szerint módosítják: 
 
 
 

2.)Vállalási díj fizetési ütemezése 
 

A megbízottat az 1. pontban foglalt feladatok maradéktalan teljesítéséért az alábbi összeg illeti 
meg: 
Megbízási díj: 3.398.000 Ft, azaz Hárommillió-háromszázkilencven-nyolcezer Forint, amely tartal-
mazza a jogszabályok által előírt áfa összegét is. 
1. számú rész-számla: 2013. szeptember 30. 50 % 
Végszámla legkésőbb: 2013. október 15. 50 % 
Megrendelő a teljesítési igazolásnak megfelelően benyújtott számla összegét 15 napon belül kifi-
zeti. 
 
Az eredeti szerződés és annak szerződésmódosítással nem érintett pontjai továbbra is vál-
tozatlan tartalommal érvényben maradnak. 

 
Jelen szerződés-módosítást a felek képviselői elolvasás és közös értelmezés után, mint akaratuk-
kal mindenben megegyezőt, 6 eredeti példányban jóváhagyólag aláírták. 
 
Rétság, 2013.  október  …..      . 
 
 
                  Megbízó                        Megbízott 

……………………………………. ……………………………………… 
Mezőfi Zoltán polgármester            Varga Nándorné igazgatóhelyettes 

  
 
 

Pénzügyi ellenjegyzés : 
 
 
Rétság, 2013. ...................         



Városközpont rehabilitációs pályázattal kapcsolatos szerződés módosítása (Soft elemek)            2013.10.22-i Kt. ülésre 

4 
 

 
 
 Tárgy: Szerződés-tervezet a soft elemek 

részegységeinek megvalósítására 
vonatkozó pályázathoz 

 Ügyiratszám: 88/2013. 
 Ügyintéző: Varga Nándorné 
 Adószám: 15453260-1-12 
 Számlaszám: 11741031-15453260 
 e-mail: muvkozpont@retsag.hu 
  konyvtar@retsag.hu 

 
 

 
Előzmény 

 
Szerződés 

 
mely létrejött egyrészről Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete (2651 Rétság, Rákóczi 
út 20-22.) (továbbiakban: megbízó) 
másrészről a Városi Művelődési Központ és Könyvtár (2651 Rétság, Rákóczi út 26.) (továbbiak-
ban: megbízott) 
az alábbi tárgyban és feltételekkel: 
 

1. A feladat 
 

A megbízó fél megrendeli, a megbízott elvállalja az ÉMOP-3.1.2/A-09-2f-2011-0003 sz. pályázat 
Soft elemek részegységeinek végrehajtását a mellékelt programtervben foglaltaknak megfelelően. 
 

2. Vállalási díj fizetési ütemezése 
 

A megbízottat az 1. pontban foglalt feladatok maradéktalan teljesítéséért az alábbi összeg illeti 
meg: 
Megbízási díj: 3.398.000 Ft, azaz Hárommillió-háromszázkilencven-nyolcezer Forint, amely tartal-
mazza a jogszabályok által előírt áfa összegét is. 
1. számú rész-számla: 2013. augusztus 30. 50 % 
Végszámla legkésőbb: 2013. szeptember 30. 50 % 
Megrendelő a teljesítési igazolásnak megfelelően benyújtott számla összegét 15 napon belül kifi-
zeti. 
 

3. Egyéb rendelkezések 
 

Jelen szerződés módosítása csak írásban lehetséges. A szerződésben nem szabályozott kérdé-
sek tekintetében a Ptk. rendelkezései az irányadók. A felek jogviták esetére a balassagyarmati 
Városi Bíróság illetékességét jelölik meg. 
 
Rétság, 2013. … … … 
 
 Rétság Város Önkormányzat Városi Művelődési Központ és 
 Képviselő-testülete képviseletében: Könyvtár képviseletében: 
 
 
 
 
 Mezőfi Zoltán  Varga Nándorné 
 polgármester igazgatóhelyettes 

VÁROSI MŰVELŐDÉSI KÖZPONT
        ÉS
  KÖNYVTÁR

2651 Rétság, Rákóczi út 26. Pf. 24.
       Művelődési Központ: 35/350-785
                       Könyvtár: 35/550-163Igazgató: 35/550-164, 

 


